] GP1
GP2

eIy GP3
GP4
GP5
GP6
GP7
GP8
GP9
GP10
GP11
GP12
GP13
GP14
GP15
GP16
GP17
GP18
GP19

Tavlingsregler och annan information om
GP-serien och andra tdvlingar hittas pa
www.friidrott.se/norra-norrland/tavlingar/

A

S6 18 maj
L6 24 maj

L6 31 maj
L6 14 juni
Ma 23 juni
L6 12 juli
L6 19juli
Ti 22 juli
To 31 juli
L6 9 aug
Ti12 aug
L6 16 aug
On 20 aug
L6 23 aug
L6 30 aug
Lo 6 sept
Ti 16 sept
Ti 23 sept
L6 11 okt

ARETS 19 GP-TAVLINGAR

Terrang
Terrang

Terrang
Landsvag
Arena
Terrang
Landsvag
Landsvag
Terrang
Landsvag
Arena
Landsvag
Terrang
Landsvag
Terrang
Landsvag
Arena
Landsvag
Landsvag

Gammliaterrdngen, 8 km
Umaker Trail, 15 km

Guldloppet, 12 km
Stensele Runt, 10.5 km *
Loparnas kvall, 3000 m
Viskaterrangen, 15 km*
Ortréasksjon Runt, 10.5 km *
Sommarmilen, 10 km
Ragbergsterrangen, 7 km *
Stocksjon Runt, 10 km
Loparnas kvall, 5000 m
Tavelsjo Halvmarathon, 21 km
Roébackskneget, 12.5 km
Horneforsrundan, 10 km
Kraftloppet, 21 km
Umemilen, 10 km
Loparnas kvall, 10000 m
Hostfemman, 5 km
Umemaran, 42 km

= Fyra tavlingar kategoriseras som inlandstavlingar.

i

Jalles TC
Umaker Trail Altitude
Team/Stocke TSJ

Skelleftea AIK
Stensele SK
IFK Umea
Fredrika IK
Ortrask SK
IFK Umea
Agnas IK
Stocksjo 1S
IFK Umea
Tavelsjo AIK
Robacks SK
Hornefors IF
Bergsbyns SK
IFK Umea

IFK Umea

IFK Umea
Jalles TC + IFK Umea

iy
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